
第1回東信地区ジュニア陸上競技記録会                                             

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203080  菅平高原ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/10 中学女子  -0.3 金田 華実(2) 12.69 小林 奈央(2) 12.82 渡辺 七海(2) 13.16 高橋 奈弓(3) 中学生･御代田中 13.33 土屋 なつみ(2) 13.37 関 沙紀穂(2) 13.78 酒井 菜月(1) 13.81

100m 中学生･浅間中 中学生･中野平中 中学生･山ﾉ内 田中 里佳(1) 中学生･望月AC 中学生･御代田中 中学生･浅間中 中学生･御代田中
09/10  -1.4 高橋 奈弓(3) 26.82 土屋 なつみ(2) 27.01 田中 里佳(1) 27.88 酒井 菜月(1) 28.00 細田 真央(2) 28.04 岸田 藍(2) 28.38 塩本 早央里(2) 28.89 片桐 穂花(2) 29.20

200m 中学生･御代田中 中学生･御代田中 中学生･望月AC 中学生･御代田中 中学生･東御東部中 中学生･小諸東中 中学生･御代田中 中学生･望月AC
09/10 甘利 祐子(2) 2,28.67 丸橋 由紀子(2) 2,36.79 塩本 早央里(2) 2,38.33 大塚 華れん(1) 2,44.31 角田 希(1) 2,47.17 成澤 優(1) 2,49.41 中山 未菜美(1) 2,49.92 丸山 瑠璃(2) 2,51.75

800m 中学生･東御東部中 中学生･佐久東中 中学生･御代田中 中学生･浅間中 中学生･中野平中 中学生･丸子北中 中学生･御代田中 中学生･中野平中
09/10 甘利 祐子(2) 4,55.42 大野 珠輝(1) 5,48.97 萬年 愛葉(1) 5,55.46 依田 弘美(2) 6,44.10

1500m 中学生･東御東部中 中学生･中野平中 中学生･中野平中 中学生･上田第五中
09/10  -0.2 加納 茉弥(2) 15.46 岸田 藍(2) 16.66 細田 真央(2) 17.95 星山 楓南(3) 18.03 中村 未佳(2) 19.54 湯本 紗弓(2) 19.89 江原 成美(2) 20.31 矢澤 瑠佳(6) 20.35

100mH 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･小諸東中 中学生･東御東部中 中学生･T&F 佐久平 中学生･上田第五中 中学生･山ﾉ内 中学生･丸子北中 小学生･軽井沢中部小
09/10 吉田 しおり(2) 1.35 萩原 千尋(2) 1.30 大崎 詩生(1) 1.30 田中 りん(2) 1.30 丸橋 由紀子(2) 中学生･佐久東中 1.10

走高跳 中学生･丸子北中 中学生･浅間中 中学生･東御東部中 中学生･中野平中 神津 梨乃(1) 中学生･佐久東中
09/10 荻原 夏希(2) 2.40 江原 成美(2) 2.30 沢 芽依美(2) 1.80 依田 弘美(2) 1.60 小林明日香(2) 1.50

棒高跳 中学生･丸子北中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中
09/10 清水 晶絵(2) 4.50(+1.0) 山本 真綺(2) 4.28(+0.1) 甘利 美帆(2) 4.06(0.0) 堀内 槙乃(2) 4.00(+0.6) 中村 未佳(2) 3.99(+0.6) 桑田 遥(2) 3.93(-1.3) 河西 由利香(1)3.89(+1.3) 澤井 悠里(2) 3.83(+1.7)

走幅跳 中学生･望月AC 中学生･山ﾉ内 中学生･T&F 佐久平 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･佐久東中 中学生･浅間中
09/10 佐藤 芹香(2) 11.79 井上 悦子(1) 9.94 永井 琴美(2) 9.15 宮澤 真優(2) 8.06 荻原 真由子(2) 7.47 沢 芽依美(2) 7.37 山口 比呂(2) 6.12 福澤 瑞季(2) 6.10

砲丸投(2.721kg) 中学生･浅科中 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 中学生･中野平中 中学生･中野平中
09/10 中野平中       52.32 浅間中       52.70 櫻ヶ岡中       53.36 御代田       54.01 丸子北中       55.10 山ﾉ内       56.21 東御東部中       56.55 小諸東中       57.91

4x100mR 仲條 芽映(2) 小林 千夏(1) 加納 采弥(1) 金井 梨里(1) 窪田 ありさ(2) 山本 真綺(2) 大崎 詩生(1) 岸田 藍(2)
小林 咲季(2) 金田 華実(2) 加納 茉弥(2) 酒井 菜月(1) 宮下 彩奈(1) 渡辺 七海(2) 細田 真央(2) 住友 佐耶佳(1)
田中 りん(2) 関 沙紀穂(2) 井上 悦子(1) 塩本 早央里(2) 赤羽 愛葵(1) 湯本 紗弓(2) 佐藤 紫穂里(1) 大塚 美月(1)
小林 奈央(2) 萩原 千尋(2) 白倉 杏美(2) 土屋 なつみ(2) 吉田 しおり(2) 星河 日奈子(1) 増田 眞琴(1) 塩川 里咲(1)

09/10 小学女子  +2.0 三浦 優奈(6) 14.15 土屋 かなめ(6) 14.52 荻原 明日香(6) 14.55 髙橋 うらら(6) 14.58 土屋 朋未(5) 14.93 瀬在 理沙(6) 14.94 清水 思(5) 14.95 清水 千亜紀(6) 15.20
100m 小学生･上田JSC 小学生･望月AC 小学生･東御市陸上教室 小学生･軽井沢中部小 小学生･東御市陸上教室 小学生･上田JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･望月AC

09/10 佐藤 真由(6) 3,23.43 小林 祐華(6) 3,23.44 小林 菜々夏(6) 3,25.00 高木 更紗(4) 3,29.22 内田 梨湖(6) 3,36.00 高根 楓(5) 3,41.46 山浦 恵梨(6) 3,42.25 土屋 朋未(5) 3,49.63
1000m 小学生･小諸JEC 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･浅科AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･東御市陸上教室

09/10  +0.8 矢澤 瑠佳(6) 14.79 荻原 明日香(6) 14.96 土屋 みやび(5) 15.35 髙橋 うらら(6) 16.25 土屋 愛理(4) 17.94 依田 仁美(4) 18.40 紫 美海(5) 18.79 米山 野乃佳(4) 19.24
80mH 小学生･軽井沢中部小 小学生･東御市陸上教室 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･浅科AC

09/10 住友 優香(6) 1.10 山浦 恵梨(6) 1.10 佐藤 真由(6) 1.10 佐藤 亜美佳(5) 1.00
走高跳 小学生･小諸JEC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･小諸JEC 小学生･浅科AC

09/10 瀬在 理沙(6) 3.96(-1.6) 三浦 優奈(6) 3.93(+1.3) 清水 千亜紀(6)3.73(+2.2) 矢澤 瑠佳(6) 3.72(+0.3) 土屋 かなめ(6)3.67(+2.1) 南澤 英里子(6)3.40(-0.1) 山浦 愛加(5) 3.33(+0.7) 木内 麻衣子(6)3.25(-0.6)
走幅跳 小学生･上田JSC 小学生･上田JSC 小学生･望月AC 小学生･軽井沢中部小 小学生･望月AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･浅科AC 小学生･望月AC



決勝 9月10日 10:20

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -1.0

 1 半田　美晴(3) 中学生    14.37 1 西原 叶子(1) 中学生    15.06 
ﾊﾝﾀﾞﾐﾊﾙ 上田第三中 ﾆｼﾊﾗ ｶﾅｺ 浅間中

 2 住友 佐耶佳(1) 中学生    15.09 2 内堀 瑠音(1) 中学生    15.35 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中

 3 小林 未稀(1) 中学生    15.29 3 工藤 梨菜(1) 中学生    15.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 浅間中 ｸﾄﾞｳ ﾘﾅ 上田第四

 4 大塚 美月(1) 中学生    15.46 4 柳沢 杏沙(1) 中学生    15.63 
ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｽﾞｻ 中込中

 5 小林 茉菜美(1) 中学生    15.47 5 桑田 遥(2) 中学生    15.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中 ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田第五中

 6 塩川 里咲(1) 中学生    15.86 6 森川 いずみ(1) 中学生    15.73 
ｼｵｶﾜ ﾘｻ 小諸東中 ﾓﾘｶﾜ ｲｽﾞﾐ 中込中

 7 髙橋ひかる(2) 中学生    16.23 丸山 美奈子(1) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田第五中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内

 8 中山 未菜美(1) 中学生    16.56 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ 御代田中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -1.2

 1 仲條 芽映(2) 中学生    14.33 1 栁澤 光季子(1) 中学生    14.40 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 中野平中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｷｺ 浅間中

 2 柳澤 莉子(1) 中学生    14.56 2 甘利 美帆(2) 中学生    14.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 浅間中 ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F 佐久平

 3 荒井 祐里奈(1) 中学生    14.73 3 金井 梨里(1) 中学生    14.95 
ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ 浅間中 ｶﾅｲ ﾘﾘ 御代田中

 4 澤井 悠里(2) 中学生    15.13 4 河西 由利香(1) 中学生    14.98 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中 ｶｻｲ ﾕﾘｶ 佐久東中

 5 大工原 香峰(1) 中学生    15.36 5 荻原 夏希(2) 中学生    15.26 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中

 6 市川 朋奈(1) 中学生    15.42 6 佐藤 紫穂里(1) 中学生    15.50 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓﾅ 佐久東中 ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中

 7 小澤 美結(1) 中学生    15.89 鈴木 美咲(1) 中学生
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F 佐久平 ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 東御東部中

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速  0.0

 1 関 沙紀穂(2) 中学生    13.78 1 金田 華実(2) 中学生    12.69 
ｾｷ ｻｷﾎ 浅間中 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 2 酒井 菜月(1) 中学生    13.81 2 小林 奈央(2) 中学生    12.82 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 中野平中

 3 片桐 穂花(2) 中学生    13.91 3 渡辺 七海(2) 中学生    13.16 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ 山ﾉ内

 4 宮下 彩奈(1) 中学生    14.10 4 高橋 奈弓(3) 中学生    13.33 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 御代田中

 5 小林 千夏(1) 中学生    14.18 4 田中 里佳(1) 中学生    13.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 浅間中 ﾀﾅｶ ﾘｶ 望月AC

 6 増田 眞琴(1) 中学生    14.66 6 土屋 なつみ(2) 中学生    13.37 
ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 7 遠藤 尚(1) 中学生    14.68 杉原 りこ(2) 中学生
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵ 佐久東中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｺ 御代田中

中学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   400  400

88   371  371

55   259  259

44   368  368

77   258  258

66   370  370

11   963  963

22   340  340

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   261  261

77   338  338

33   931  931

44   230  230

55   961  961

66   232  232

22  4346 4346
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4475 4475

22   263  263

66   254  254

88   250  250

77  4484 4484

44   285  285

33   402  402

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   262  262

22   401  401

88   341  341

33   286  286

77   696  696

66   576  576

44   580  580
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   251  251

33   339  339

77   513  513

44   707  707

66   257  257

88   582  582

55   284  284

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   248  248

33  4479 4479

55  4340 4340

22   333  333

88   484  484

66   337  337

44   336  336
欠場欠場



   1 金田 華実(2) 中学生 浅間中    12.69 (0.0)  6  1
   2 小林 奈央(2) 中学生 中野平中    12.82 (0.0)  6  2
   3 渡辺 七海(2) 中学生 山ﾉ内    13.16 (0.0)  6  3
   4 高橋 奈弓(3) 中学生 御代田中    13.33 (0.0)  6  4
   4 田中 里佳(1) 中学生 望月AC    13.33 (0.0)  6  4
   6 土屋 なつみ(2) 中学生 御代田中    13.37 (0.0)  6  6
   7 関 沙紀穂(2) 中学生 浅間中    13.78 (-0.1)  5  1
   8 酒井 菜月(1) 中学生 御代田中    13.81 (-0.1)  5  2
   9 片桐 穂花(2) 中学生 望月AC    13.91 (-0.1)  5  3
  10 宮下 彩奈(1) 中学生 丸子北中    14.10 (-0.1)  5  4
  11 小林 千夏(1) 中学生 浅間中    14.18 (-0.1)  5  5
  12 仲條 芽映(2) 中学生 中野平中    14.33 (-0.3)  3  1
  13 半田　美晴(3) 中学生 上田第三中    14.37 (-0.3)  1  1
  14 栁澤 光季子(1) 中学生 浅間中    14.40 (-1.2)  4  1
  15 柳澤 莉子(1) 中学生 浅間中    14.56 (-0.3)  3  2
  16 増田 眞琴(1) 中学生 東御東部中    14.66 (-0.1)  5  6
  17 遠藤 尚(1) 中学生 佐久東中    14.68 (-0.1)  5  7
  18 甘利 美帆(2) 中学生 T&F 佐久平    14.69 (-1.2)  4  2
  19 荒井 祐里奈(1) 中学生 浅間中    14.73 (-0.3)  3  3
  20 金井 梨里(1) 中学生 御代田中    14.95 (-1.2)  4  3
  21 河西 由利香(1) 中学生 佐久東中    14.98 (-1.2)  4  4
  22 西原 叶子(1) 中学生 浅間中    15.06 (-1.0)  2  1
  23 住友 佐耶佳(1) 中学生 小諸東中    15.09 (-0.3)  1  2
  24 澤井 悠里(2) 中学生 浅間中    15.13 (-0.3)  3  4
  25 荻原 夏希(2) 中学生 丸子北中    15.26 (-1.2)  4  5
  26 小林 未稀(1) 中学生 浅間中    15.29 (-0.3)  1  3
  27 内堀 瑠音(1) 中学生 御代田中    15.35 (-1.0)  2  2
  28 大工原 香峰(1) 中学生 中野平中    15.36 (-0.3)  3  5
  29 市川 朋奈(1) 中学生 佐久東中    15.42 (-0.3)  3  6
  30 大塚 美月(1) 中学生 小諸東中    15.46 (-0.3)  1  4
  31 小林 茉菜美(1) 中学生 浅間中    15.47 (-0.3)  1  5
  32 佐藤 紫穂里(1) 中学生 東御東部中    15.50 (-1.2)  4  6
  33 工藤 梨菜(1) 中学生 上田第四    15.51 (-1.0)  2  3
  34 柳沢 杏沙(1) 中学生 中込中    15.63 (-1.0)  2  4
  35 桑田 遥(2) 中学生 上田第五中    15.70 (-1.0)  2  5
  36 森川 いずみ(1) 中学生 中込中    15.73 (-1.0)  2  6
  37 塩川 里咲(1) 中学生 小諸東中    15.86 (-0.3)  1  6
  38 小澤 美結(1) 中学生 T&F 佐久平    15.89 (-0.3)  3  7
  39 髙橋ひかる(2) 中学生 上田第五中    16.23 (-0.3)  1  7
  40 中山 未菜美(1) 中学生 御代田中    16.56 (-0.3)  1  8
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決勝 9月10日 9:10

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速

 1 金井 梨里(1) 中学生    30.45 1 栁澤 光季子(1) 中学生    30.35 
ｶﾅｲ ﾘﾘ 御代田中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｷｺ 浅間中

 2 内堀 瑠音(1) 中学生    30.77 2 荒井 祐里奈(1) 中学生    30.39 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中 ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ 浅間中

 3 佐藤 紫穂里(1) 中学生    31.64 3 高橋 瞳(2) 中学生    32.07 
ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中 ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 中野平中

 4 下平 祐梨子(1) 中学生    32.03 4 小林明日香(2) 中学生    32.61 
ｼﾓﾋﾗ ﾕﾘｺ 中込中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田第五中

 5 佐藤 祐郁(1) 中学生    32.51 5 髙橋ひかる(2) 中学生    35.21 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中 ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田第五中

 6 大塚 美月(1) 中学生    32.75 鈴木 美咲(1) 中学生
ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中 ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 東御東部中

 7 小山 真由(2) 中学生    35.48 神津 梨乃(1) 中学生
ｺﾔﾏ ﾏﾕ 小諸東中 ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東中

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.5

 1 酒井 菜月(1) 中学生    28.00 1 高橋 奈弓(3) 中学生    26.82 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 御代田中

 2 細田 真央(2) 中学生    28.04 2 土屋 なつみ(2) 中学生    27.01 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 3 片桐 穂花(2) 中学生    29.20 3 田中 里佳(1) 中学生    27.88 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾀﾅｶ ﾘｶ 望月AC

 4 増田 眞琴(1) 中学生    29.90 4 岸田 藍(2) 中学生    28.38 
ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中 ｷｼﾀﾞ ｱｲ 小諸東中

 5 清水 晶絵(2) 中学生    30.57 5 塩本 早央里(2) 中学生    28.89 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC ｼｵﾓﾄ ｻｵﾘ 御代田中

 6 大崎 詩生(1) 中学生    31.20 6 窪田 ありさ(2) 中学生    29.44 
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中
杉原 りこ(2) 中学生
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｺ 御代田中

中学女子

200m200m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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   1 高橋 奈弓(3) 中学生 御代田中    26.82 (-0.5)  4  1
   2 土屋 なつみ(2) 中学生 御代田中    27.01 (-0.5)  4  2
   3 田中 里佳(1) 中学生 望月AC    27.88 (-0.5)  4  3
   4 酒井 菜月(1) 中学生 御代田中    28.00 (-0.8)  3  1
   5 細田 真央(2) 中学生 東御東部中    28.04 (-0.8)  3  2
   6 岸田 藍(2) 中学生 小諸東中    28.38 (-0.5)  4  4
   7 塩本 早央里(2) 中学生 御代田中    28.89 (-0.5)  4  5
   8 片桐 穂花(2) 中学生 望月AC    29.20 (-0.8)  3  3
   9 窪田 ありさ(2) 中学生 丸子北中    29.44 (-0.5)  4  6
  10 増田 眞琴(1) 中学生 東御東部中    29.90 (-0.8)  3  4
  11 栁澤 光季子(1) 中学生 浅間中    30.35 ()  2  1
  12 荒井 祐里奈(1) 中学生 浅間中    30.39 ()  2  2
  13 金井 梨里(1) 中学生 御代田中    30.45 (-1.4)  1  1
  14 清水 晶絵(2) 中学生 望月AC    30.57 (-0.8)  3  5
  15 内堀 瑠音(1) 中学生 御代田中    30.77 (-1.4)  1  2
  16 大崎 詩生(1) 中学生 東御東部中    31.20 (-0.8)  3  6
  17 佐藤 紫穂里(1) 中学生 東御東部中    31.64 (-1.4)  1  3
  18 下平 祐梨子(1) 中学生 中込中    32.03 (-1.4)  1  4
  19 高橋 瞳(2) 中学生 中野平中    32.07 ()  2  3
  20 佐藤 祐郁(1) 中学生 東御東部中    32.51 (-1.4)  1  5
  21 小林明日香(2) 中学生 上田第五中    32.61 ()  2  4
  22 大塚 美月(1) 中学生 小諸東中    32.75 (-1.4)  1  6
  23 髙橋ひかる(2) 中学生 上田第五中    35.21 ()  2  5
  24 小山 真由(2) 中学生 小諸東中    35.48 (-1.4)  1  7
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決勝 9月10日 8:45

[ 1組] [ 2組]

 1 角田 希(1) 中学生  2,47.17 1 甘利 祐子(2) 中学生  2,28.67 
ｶｸﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中野平中 ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中

 2 成澤 優(1) 中学生  2,49.41 2 丸橋 由紀子(2) 中学生  2,36.79 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中 ﾏﾙﾊｼ ﾕｷｺ 佐久東中

 3 中山 未菜美(1) 中学生  2,49.92 3 塩本 早央里(2) 中学生  2,38.33 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ 御代田中 ｼｵﾓﾄ ｻｵﾘ 御代田中

 4 丸山 瑠璃(2) 中学生  2,51.75 4 大塚 華れん(1) 中学生  2,44.31 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野平中 ｵｵﾂｶ ｶﾚﾝ 浅間中

 5 重倉 このみ(1) 中学生  3,00.66 5 小口 ゆり(1) 中学生  2,58.03 
ｼｹﾞｸﾗ ｺﾉﾐ 中野平中 ｵｸﾞﾁ ﾕﾘ 浅間中

 6 畠山 美穂(1) 中学生  3,15.77 佐藤 祐郁(1) 中学生
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾎ 小諸東中 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中

 7 小山 真由(2) 中学生  3,27.68 遠藤 尚(1) 中学生
ｺﾔﾏ ﾏﾕ 小諸東中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵ 佐久東中

 8 星河 日奈子(1) 中学生  3,37.69 
ﾎｼｶﾜ ﾋﾅｺ 山ﾉ内中

中学女子
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  4481 4481

55   706  706

44   340  340

77  4473 4473

33  4480 4480

22   369  369

66   367  367

88  4345 4345

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   591  591

22   282  282

44   335  335

33   255  255

77   256  256

55   575  575
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   1 甘利 祐子(2) 中学生 東御東部中    2,28.67  2  1
   2 丸橋 由紀子(2) 中学生 佐久東中    2,36.79  2  2
   3 塩本 早央里(2) 中学生 御代田中    2,38.33  2  3
   4 大塚 華れん(1) 中学生 浅間中    2,44.31  2  4
   5 角田 希(1) 中学生 中野平中    2,47.17  1  1
   6 成澤 優(1) 中学生 丸子北中    2,49.41  1  2
   7 中山 未菜美(1) 中学生 御代田中    2,49.92  1  3
   8 丸山 瑠璃(2) 中学生 中野平中    2,51.75  1  4
   9 小口 ゆり(1) 中学生 浅間中    2,58.03  2  5
  10 重倉 このみ(1) 中学生 中野平中    3,00.66  1  5
  11 畠山 美穂(1) 中学生 小諸東中    3,15.77  1  6
  12 小山 真由(2) 中学生 小諸東中    3,27.68  1  7
  13 星河 日奈子(1) 中学生 山ﾉ内中    3,37.69  1  8

中学女子中学女子
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決勝 9月10日 11:50

 1 甘利 祐子(2) 中学生  4,55.42 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中

 2 大野 珠輝(1) 中学生  5,48.97 
ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平中

 3 萬年 愛葉(1) 中学生  5,55.46 
ﾏﾝﾈﾝ ﾔｽﾊ 中野平中

 4 依田 弘美(2) 中学生  6,44.10 
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中

中学女子
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順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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決勝 9月10日 9:45

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 細田 真央(2) 中学生    17.95 1 湯本 紗弓(2) 中学生    19.89 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部中 ﾕﾓﾄ ｻﾕﾐ 山ﾉ内

 2 中村 未佳(2) 中学生    19.54 2 江原 成美(2) 中学生    20.31 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田第五中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中

 3 住友 佐耶佳(1) 中学生    20.78 3 中山 寛香(1) 中学生    20.42 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中
山本 芙香(1) 中学生 小林 可奈(2) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ﾌﾐｶ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 浅間中

[ 3組] 風速 +1.3

 1 加納 茉弥(2) 中学生    15.46 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 2 岸田 藍(2) 中学生    16.66 
ｷｼﾀﾞ ｱｲ 小諸東中

 3 星山 楓南(3) 中学生    18.03 
ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F 佐久平

 4 矢澤 瑠佳(6) 小学生    20.35 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中部小

中学女子
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55   365  365
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77   419  419



   1 加納 茉弥(2) 中学生 櫻ヶ岡中    15.46 (+1.3)  3  1
   2 岸田 藍(2) 中学生 小諸東中    16.66 (+1.3)  3  2
   3 細田 真央(2) 中学生 東御東部中    17.95 (-0.2)  1  1
   4 星山 楓南(3) 中学生 T&F 佐久平    18.03 (+1.3)  3  3
   5 中村 未佳(2) 中学生 上田第五中    19.54 (-0.2)  1  2
   6 湯本 紗弓(2) 中学生 山ﾉ内    19.89 (-0.4)  2  1
   7 江原 成美(2) 中学生 丸子北中    20.31 (-0.4)  2  2
   8 矢澤 瑠佳(6) 小学生 軽井沢中部小    20.35 (+1.3)  3  4
   9 中山 寛香(1) 中学生 櫻ヶ岡中    20.42 (-0.4)  2  3
  10 住友 佐耶佳(1) 中学生 小諸東中    20.78 (-0.2)  1  3

中学女子中学女子
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決勝 9月10日 11:15

吉田 しおり(2) 中学生
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
萩原 千尋(2) 中学生
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾁﾋﾛ 浅間中
大崎 詩生(1) 中学生
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中
田中 りん(2) 中学生
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 中野平中
丸橋 由紀子(2) 中学生
ﾏﾙﾊｼ ﾕｷｺ 佐久東中
神津 梨乃(1) 中学生
ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東中
堀米 祐花(2) 中学生 欠場
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳｶ 山ﾉ内
宮澤 真優(2) 中学生 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中

中学女子
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決勝 9月10日 10:00

荻原 夏希(2) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
江原 成美(2) 中学生
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
沢 芽依美(2) 中学生
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中
依田 弘美(2) 中学生
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中
小林明日香(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田第五中
柳澤 亜美(1) 中学生 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中

中学女子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m701m70 1m801m80 備考備考備考1m501m501m50 1m601m601m60 1m70 1m80 1m901m901m90 2m002m002m00 2m302m302m30 2m402m402m40 2m502m502m50
11 44   696  696

-- -- -- -- -- -- OO OO XXXXXX  2.40 2.40

22 66   698  698
-- -- -- -- -- -- OO XXXXXX  2.30 2.30

33 55   962  962
-- -- XOXO OO XXXXXX  1.80 1.80

44 11   966  966
OO XXOXXO XXXXXX  1.60 1.60

55 33   967  967
XOXO XXXXXX  1.50 1.50

22   577  577
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清水 晶絵(2) 中学生   X  4.50  4.40    4.50 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC  +1.0  -1.0    +1.0
山本 真綺(2) 中学生  4.21   X  4.28    4.28 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾔ 山ﾉ内  +1.1  +0.1    +0.1
甘利 美帆(2) 中学生   X  3.74  4.06    4.06 
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F 佐久平  +0.4   0.0     0.0
堀内 槙乃(2) 中学生  3.94   X  4.00    4.00 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中  +0.9  +0.6    +0.6
中村 未佳(2) 中学生  3.84  3.99  3.80    3.99 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田第五中  +1.8  +0.6  -0.1    +0.6
桑田 遥(2) 中学生   X   X  3.93    3.93 
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田第五中  -1.3    -1.3
河西 由利香(1) 中学生  3.89  3.47  3.72    3.89 
ｶｻｲ ﾕﾘｶ 佐久東中  +1.3  +0.5  -0.3    +1.3
澤井 悠里(2) 中学生  3.83  3.49   X    3.83 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中  +1.7  +1.2    +1.7
赤羽 愛葵(1) 中学生  3.77  3.74  3.72    3.77 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中  +0.8   0.0  +0.4    +0.8
西原 叶子(1) 中学生   X  3.67   X    3.67 
ﾆｼﾊﾗ ｶﾅｺ 浅間中  -0.5    -0.5
目黒 美里(1) 中学生   X  3.63   X    3.63 
ﾒｸﾞﾛ ﾐｻﾄ 丸子北中  +0.8    +0.8
小林 未稀(1) 中学生   X  3.54   X    3.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 浅間中  +0.1    +0.1
市川 朋奈(1) 中学生  3.53  3.10   X    3.53 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓﾅ 佐久東中  +1.1  +0.9    +1.1
工藤 梨菜(1) 中学生  3.27  3.52  2.93    3.52 
ｸﾄﾞｳ ﾘﾅ 上田第四  +0.7  +0.6  -0.3    +0.6
小澤 美結(1) 中学生  3.39  3.43  3.19    3.43 
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F 佐久平  +1.5  +1.0  +0.7    +1.0
麻見 早稀(2) 中学生   X  3.41  3.32    3.41 
ｱｻﾐ ｻｷ 東御東部中  -0.8  -0.8    -0.8
塩川 里咲(1) 中学生  3.40   X   X    3.40 
ｼｵｶﾜ ﾘｻ 小諸東中  +0.5    +0.5
小林 茉菜美(1) 中学生  3.21  3.38   X    3.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中  +1.0  +1.0    +1.0
柳澤 愛歩(2) 中学生  3.23  3.08  3.27    3.27 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 東御東部中  +1.0  +1.2   0.0     0.0
小口 ゆり(1) 中学生  3.09   X  2.91    3.09 
ｵｸﾞﾁ ﾕﾘ 浅間中  -0.8  +1.0    -0.8
星山 楓南(3) 中学生   X   X   X 記録なし
ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F 佐久平
小林 咲季(2) 中学生   X   X   X 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 中野平中
柳澤 亜美(1) 中学生 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中
成澤 朋花(1) 中学生 欠場
ﾅﾙｻﾜ ﾄﾓｶ 山ﾉ内
山本 芙香(1) 中学生 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾌﾐｶ 東御東部中
金田 華実(2) 中学生 欠場
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

中学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2222   482  482

-5--5-

22 2323  4337 4337

33 2020   401  401

44 2121   701  701

55 1616   964  964

66 1818   961  961

77 1414   286  286

88 1313   250  250

99 1919   702  702

1010 1515   261  261

1111 1717   708  708

1212 1111   259  259

1313 99   285  285

1414 66   931  931

1515 11   402  402

1616 1212   594  594

1717 88   370  370

1818 55   258  258

1919 44   595  595

2020 33   256  256

2424  9000 9000

2525  4474 4474

22   577  577

77  4344 4344

1010   573  573

2626   248  248
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佐藤 芹香(2) 中学生
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
井上 悦子(1) 中学生
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
永井 琴美(2) 中学生
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
宮澤 真優(2) 中学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中
荻原 真由子(2) 中学生
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
沢 芽依美(2) 中学生
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中
山口 比呂(2) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛ 中野平中
福澤 瑞季(2) 中学生
ﾌｸｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 中野平中
堀内 瑞季(1) 中学生
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
清水 亜美(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
柳澤 亜美(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中
麻見 早稀(2) 中学生
ｱｻﾐ ｻｷ 東御東部中

中学女子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1111   472  472

11.1011.10 11.7911.79 11.7411.74  11.79  11.79 

22 1212  4970 4970
 9.38 9.38  9.58 9.58  9.94 9.94   9.94   9.94 

33 1010   700  700
 8.61 8.61  9.15 9.15  8.95 8.95   9.15   9.15 

44 99   965  965
 7.85 7.85  8.06 8.06  7.77 7.77   8.06   8.06 

55 88   695  695
 7.47 7.47  7.37 7.37   X  X   7.47   7.47 

66 66   962  962
 7.33 7.33  6.50 6.50  7.37 7.37   7.37   7.37 

77 44  4477 4477
 5.57 5.57  6.12 6.12  6.04 6.04   6.12   6.12 

88 77  4476 4476
 6.05 6.05  6.10 6.10  5.74 5.74   6.10   6.10 

99 55   704  704
 5.91 5.91  5.56 5.56  4.82 4.82   5.91   5.91 

1010 33   703  703
 5.18 5.18  5.51 5.51  5.56 5.56   5.56   5.56 

1111 11   577  577
 5.55 5.55  4.62 4.62  5.27 5.27   5.55   5.55 

1212 22   594  594
 4.99 4.99  4.32 4.32  5.44 5.44   5.44   5.44 



決勝 9月10日 12:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 山ﾉ内  4337 山本 真綺(2)    56.21 1  7 中野平中 4475 仲條 芽映(2)    52.32 

ﾔﾏﾉｳﾁ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾔ ｶﾅﾉﾀﾞｲﾀﾁｭｳ ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ
 4340 渡辺 七海(2) 4474 小林 咲季(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ
 4343 湯本 紗弓(2) 4478 田中 りん(2)

ﾕﾓﾄ ｻﾕﾐ ﾀﾅｶ ﾘﾝ
 4345 星河 日奈子(1) 4479 小林 奈央(2)

ﾎｼｶﾜ ﾋﾅｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ
 2   3 東御東部中   574 大崎 詩生(1)    56.55 2  6 浅間中  257 小林 千夏(1)    52.70 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｵｵｻｷ ｼｵ ｱｻﾏﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ
  592 細田 真央(2)  248 金田 華実(2)

ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ
  576 佐藤 紫穂里(1)  251 関 沙紀穂(2)

ｻﾄｳ ｼﾎﾘ ｾｷ ｻｷﾎ
  582 増田 眞琴(1)  253 萩原 千尋(2)

ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾁﾋﾛ
 3   6 小諸東中   365 岸田 藍(2)    57.91 3  5 櫻ヶ岡中 4969 加納 采弥(1)    53.36 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｷｼﾀﾞ ｱｲ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｶﾉｳ ｻﾔ
  371 住友 佐耶佳(1) 4975 加納 茉弥(2)

ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ ｶﾉｳ ﾏﾔ
  368 大塚 美月(1) 4970 井上 悦子(1)

ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ
  370 塩川 里咲(1) 4987 白倉 杏美(2)

ｼｵｶﾜ ﾘｻ ｼﾗｸﾗ ｱﾐ
  4 佐久東中   283 神津 梨乃(1) 4  2 御代田  341 金井 梨里(1)    54.01 

ｻｸﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 欠場 ﾐﾖﾀ ｶﾅｲ ﾘﾘ
  284 遠藤 尚(1)  339 酒井 菜月(1)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵ ｻｶｲ ﾅﾂｷ
  285 市川 朋奈(1)  335 塩本 早央里(2)

ｲﾁｶﾜ ﾄﾓﾅ ｼｵﾓﾄ ｻｵﾘ
  286 河西 由利香(1)  337 土屋 なつみ(2)

ｶｻｲ ﾕﾘｶ ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ
  5 御代田   341 金井 梨里(1) 5  4 丸子北中  699 窪田 ありさ(2)    55.10 

ﾐﾖﾀ ｶﾅｲ ﾘﾘ 欠場 ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ
  340 中山 未菜美(1)  707 宮下 彩奈(1)

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ
  338 内堀 瑠音(1)  702 赤羽 愛葵(1)

ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ
  333 高橋 奈弓(3)  697 吉田 しおり(2)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ
6  3 上田第五中  962 沢 芽依美(2)    62.73 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｻﾜ ﾒｲﾐ
 964 中村 未佳(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ
 967 小林明日香(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ
 961 桑田 遥(2)

ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ

中学女子

4x100mR4x100mR

決勝決勝決勝



   1 中野平中    52.32 仲條 芽映(2) 小林 咲季(2) 田中 りん(2) 小林 奈央(2)  2  1
   2 浅間中    52.70 小林 千夏(1) 金田 華実(2) 関 沙紀穂(2) 萩原 千尋(2)  2  2
   3 櫻ヶ岡中    53.36 加納 采弥(1) 加納 茉弥(2) 井上 悦子(1) 白倉 杏美(2)  2  3
   4 御代田    54.01 金井 梨里(1) 酒井 菜月(1) 塩本 早央里(2) 土屋 なつみ(2)  2  4
   5 丸子北中    55.10 窪田 ありさ(2) 宮下 彩奈(1) 赤羽 愛葵(1) 吉田 しおり(2)  2  5
   6 山ﾉ内    56.21 山本 真綺(2) 渡辺 七海(2) 湯本 紗弓(2) 星河 日奈子(1)  1  1
   7 東御東部中    56.55 大崎 詩生(1) 細田 真央(2) 佐藤 紫穂里(1) 増田 眞琴(1)  1  2
   8 小諸東中    57.91 岸田 藍(2) 住友 佐耶佳(1) 大塚 美月(1) 塩川 里咲(1)  1  3
   9 上田第五中    62.73 沢 芽依美(2) 中村 未佳(2) 小林明日香(2) 桑田 遥(2)  2  6

中学女子中学女子

4x100mR4x100mR
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4
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[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.4

 1 白鳥 彩夏(5) 小学生    16.05 1 山浦 愛加(5) 小学生    15.67 
ｼﾗﾄﾘ ｱﾔｶ 浅科AC ﾔﾏｳﾗ ﾏﾅｶ 浅科AC

 2 佐藤 乃愛(5) 小学生    16.51 2 大塚 七星(4) 小学生    16.61 
ｻﾄｳ ﾉｱ 浅科AC ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 美南ｶﾞ丘小

 3 山本 冴(4) 小学生    16.59 3 横須賀 玲奈(4) 小学生    16.70 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科AC ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 美南ｶﾞ丘小

 4 北村 典子(4) 小学生    16.85 4 小林 明日架(4) 小学生    16.90 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 浅科AC ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御市陸上教室

 5 碓氷 眞子(4) 小学生    17.42 5 志摩 真心(3) 小学生    18.08 
ｳｽｲ ﾏｺ 浅科AC ｼﾏ  ｺｺﾛ T&F佐久平

 6 窪田 志穂(4) 小学生    19.89 6 塚田 菜々(3) 小学生    18.17 
ｸﾎﾞﾀ ｼﾎ 望月AC ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 美南ｶﾞ丘小
高見沢 愛結(2) 小学生 7 矢澤 葵羅(3) 小学生    18.59 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾔｻﾞﾜ ｷﾗ 軽井沢中部小
小泉 優花(3) 小学生 高根 楓(5) 小学生
ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平 ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科AC

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +0.7

 1 高野 祐花(5) 小学生    15.67 1 土屋 朋未(5) 小学生    14.93 
ﾀｶﾉ ﾕｶ 浅科AC ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御市陸上教室

 2 荒井 奈々実(4) 小学生    16.10 2 瀬在 理沙(6) 小学生    14.94 
ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平 ｾｻﾞｲ ﾘｻ 上田JSC

 3 永井 優(5) 小学生    16.43 3 清水 千亜紀(6) 小学生    15.20 
ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 4 南澤 英里子(6) 小学生    16.48 4 木内 麻衣子(6) 小学生    15.64 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｴﾘｺ 美南ｶﾞ丘小 ｷｳﾁ ﾏｲｺ 望月AC

 5 梅田 佳奈(5) 小学生    16.74 5 井出 彩月(5) 小学生    15.65 
ｳﾒﾀﾞ  ｶﾅ T&F佐久平 ｲﾃﾞ  ｻﾂｷ T&F佐久平

 6 掛川 莉里(4) 小学生    16.78 6 荒井 杏奈(5) 小学生    15.93 
ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平 ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平

 7 土屋 愛理(4) 小学生    17.02 7 高柳 冴香(6) 小学生    16.50 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中部小 ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平
三浦 菜緒(3) 小学生 8 池田 優(4) 小学生    17.10 
ﾐｳﾗ  ﾅｵ 上田JSC ｲｹﾀﾞ ﾕｳ 小諸JEC

[ 5組] 風速  0.0

 1 三浦 優奈(6) 小学生    14.15 
ﾐｳﾗ ﾕｳﾅ 上田JSC

 2 土屋 かなめ(6) 小学生    14.52 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC

 3 荻原 明日香(6) 小学生    14.55 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御市陸上教室

 4 髙橋 うらら(6) 小学生    14.58 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中部小

 5 清水 思(5) 小学生    14.95 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 土屋 みやび(5) 小学生    15.82 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中部小

 7 住友 優香(6) 小学生    16.85 
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸JEC

小学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   466  466

88   463  463

55   465  465

11   468  468

33   459  459

66   449  449

22   408  408
欠場欠場

44   411  411
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   464  464

44   446  446

88   444  444

33   441  441

66   410  410

22   447  447

55   418  418

77   460  460
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   461  461

66   407  407

44   404  404

11   448  448

22   412  412

88   405  405

55   417  417

77   435  435
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   443  443

44   437  437

11   450  450

77   452  452

66   403  403

22   406  406

88   409  409

33   433  433

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   436  436

66   451  451

44   453  453

33   420  420

77   438  438

55   416  416

11   430  430



   1 三浦 優奈(6) 小学生 上田JSC    14.15 (0.0)  5  1
   2 土屋 かなめ(6) 小学生 望月AC    14.52 (0.0)  5  2
   3 荻原 明日香(6) 小学生 東御市陸上教室    14.55 (0.0)  5  3
   4 髙橋 うらら(6) 小学生 軽井沢中部小    14.58 (0.0)  5  4
   5 土屋 朋未(5) 小学生 東御市陸上教室    14.93 (+0.7)  4  1
   6 瀬在 理沙(6) 小学生 上田JSC    14.94 (+0.7)  4  2
   7 清水 思(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    14.95 (0.0)  5  5
   8 清水 千亜紀(6) 小学生 望月AC    15.20 (+0.7)  4  3
   9 木内 麻衣子(6) 小学生 望月AC    15.64 (+0.7)  4  4
  10 井出 彩月(5) 小学生 T&F佐久平    15.65 (+0.7)  4  5
  11 山浦 愛加(5) 小学生 浅科AC    15.67 (+1.4)  2  1
  11 高野 祐花(5) 小学生 浅科AC    15.67 (+1.0)  3  1
  13 土屋 みやび(5) 小学生 軽井沢中部小    15.82 (0.0)  5  6
  14 荒井 杏奈(5) 小学生 T&F佐久平    15.93 (+0.7)  4  6
  15 白鳥 彩夏(5) 小学生 浅科AC    16.05 (+2.0)  1  1
  16 荒井 奈々実(4) 小学生 T&F佐久平    16.10 (+1.0)  3  2
  17 永井 優(5) 小学生 T&F佐久平    16.43 (+1.0)  3  3
  18 南澤 英里子(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小    16.48 (+1.0)  3  4
  19 高柳 冴香(6) 小学生 T&F佐久平    16.50 (+0.7)  4  7
  20 佐藤 乃愛(5) 小学生 浅科AC    16.51 (+2.0)  1  2
  21 山本 冴(4) 小学生 浅科AC    16.59 (+2.0)  1  3
  22 大塚 七星(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小    16.61 (+1.4)  2  2
  23 横須賀 玲奈(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小    16.70 (+1.4)  2  3
  24 梅田 佳奈(5) 小学生 T&F佐久平    16.74 (+1.0)  3  5
  25 掛川 莉里(4) 小学生 T&F佐久平    16.78 (+1.0)  3  6
  26 北村 典子(4) 小学生 浅科AC    16.85 (+2.0)  1  4
  26 住友 優香(6) 小学生 小諸JEC    16.85 (0.0)  5  7
  28 小林 明日架(4) 小学生 東御市陸上教室    16.90 (+1.4)  2  4
  29 土屋 愛理(4) 小学生 軽井沢中部小    17.02 (+1.0)  3  7
  30 池田 優(4) 小学生 小諸JEC    17.10 (+0.7)  4  8
  31 碓氷 眞子(4) 小学生 浅科AC    17.42 (+2.0)  1  5
  32 志摩 真心(3) 小学生 T&F佐久平    18.08 (+1.4)  2  5
  33 塚田 菜々(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小    18.17 (+1.4)  2  6
  34 矢澤 葵羅(3) 小学生 軽井沢中部小    18.59 (+1.4)  2  7
  35 窪田 志穂(4) 小学生 望月AC    19.89 (+2.0)  1  6

小学女子小学女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
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  444  444
  412  412
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  468  468
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  441  441
  417  417
  433  433

  418  418
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  459  459
  410  410
  447  447



決勝 9月10日 12:20

 1 佐藤 真由(6) 小学生  3,23.43 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸JEC

 2 小林 祐華(6) 小学生  3,23.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越JSC

 3 小林 菜々夏(6) 小学生  3,25.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 腰越JSC

 4 高木 更紗(4) 小学生  3,29.22 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 5 内田 梨湖(6) 小学生  3,36.00 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 腰越JSC

 6 高根 楓(5) 小学生  3,41.46 
ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科AC

 7 山浦 恵梨(6) 小学生  3,42.25 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 美南ｶﾞ丘小

 8 土屋 朋未(5) 小学生  3,49.63 
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御市陸上教室

 9 清水 亜美(5) 小学生  3,52.31 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 腰越JSC

10 紫 美海(5) 小学生  3,55.70 
ﾐﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中部小

11 山本 冴(4) 小学生  3,56.58 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科AC

12 臼井 羽耶(3) 小学生  3,57.04 
ｳｽｲ ﾊﾔ 腰越JSC

13 諸山 理湖(4) 小学生  3,57.30 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 小諸JEC

14 碓氷 眞子(4) 小学生  3,57.80 
ｳｽｲ ﾏｺ 浅科AC

15 大場 有希(5) 小学生  4,02.34 
ｵｵﾊﾞ ﾕｷ 東御市陸上教室

16 白鳥 彩夏(5) 小学生  4,03.52 
ｼﾗﾄﾘ ｱﾔｶ 浅科AC

17 依田 仁美(4) 小学生  4,10.01 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中部小

18 諸山 知奈津(2) 小学生  4,26.90 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 小諸JEC

19 清水 優芽(2) 小学生  4,38.25 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 腰越JSC

田中 楓美(5) 小学生
ﾀﾅｶﾌﾐ 小諸JEC
田中 ｼﾞｪｼｶ(6) 小学生
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

小学女子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1818   429  429

1919   424  424

77   423  423

1717   422  422

1313   428  428

22   460  460

2121   445  445

55   443  443

99   425  425

1616   415  415

1010   465  465

1111   421  421

1414   432  432

1212   459  459

33   442  442

44   466  466

2020   413  413

88   431  431

11   426  426

00

66   434  434
欠場欠場

1515   427  427
欠場欠場



決勝 9月10日 10:00

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 土屋 愛理(4) 小学生    17.94 1 矢澤 瑠佳(6) 小学生    14.79 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中部小 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中部小

 2 依田 仁美(4) 小学生    18.40 2 荻原 明日香(6) 小学生    14.96 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中部小 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御市陸上教室

 3 紫 美海(5) 小学生    18.79 3 土屋 みやび(5) 小学生    15.35 
ﾐﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中部小 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中部小

 4 米山 野乃佳(4) 小学生    19.24 4 髙橋 うらら(6) 小学生    16.25 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科AC ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中部小

小学女子

80mH80mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   417  417

77   413  413

55   415  415

66   467  467

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   419  419

77   453  453

88   416  416

55   420  420



   1 矢澤 瑠佳(6) 小学生 軽井沢中部小    14.79 (0.0)  2  1
   2 荻原 明日香(6) 小学生 東御市陸上教室    14.96 (0.0)  2  2
   3 土屋 みやび(5) 小学生 軽井沢中部小    15.35 (0.0)  2  3
   4 髙橋 うらら(6) 小学生 軽井沢中部小    16.25 (0.0)  2  4
   5 土屋 愛理(4) 小学生 軽井沢中部小    17.94 (+0.8)  1  1
   6 依田 仁美(4) 小学生 軽井沢中部小    18.40 (+0.8)  1  2
   7 紫 美海(5) 小学生 軽井沢中部小    18.79 (+0.8)  1  3
   8 米山 野乃佳(4) 小学生 浅科AC    19.24 (+0.8)  1  4

小学女子小学女子

80mH80mH
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  419  419
  453  453
  416  416

  415  415
  467  467

  420  420
  417  417
  413  413



決勝 9月10日 10:20

1m38 1m40
住友 優香(6) 小学生 O O O O O XXX
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸JEC
山浦 恵梨(6) 小学生 O O O XO O XXX
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 美南ｶﾞ丘小
佐藤 真由(6) 小学生 O O O O XO XXX
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸JEC
佐藤 亜美佳(5) 小学生 O O O XXX
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科AC

小学女子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
1m001m00 1m051m05

備考備考備考
m90m90m90 m95m95m95 1m00 1m05 1m101m101m10 1m151m151m15 1m201m201m20 1m251m251m25 1m301m301m30 1m351m351m35

11 44   430  430
 1.10 1.10

22 11   445  445
 1.10 1.10

33 22   429  429
 1.10 1.10

44 33   462  462
 1.00 1.00



決勝 9月10日 11:50

瀬在 理沙(6) 小学生  3.96  3.70   X    3.96 
ｾｻﾞｲ ﾘｻ 上田JSC  -1.6   0.0    -1.6
三浦 優奈(6) 小学生  3.63  3.70  3.93    3.93 
ﾐｳﾗ ﾕｳﾅ 上田JSC  -0.3  +0.4  +1.3    +1.3
清水 千亜紀(6) 小学生   X  3.54  3.73    3.73 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC  +2.0  +2.2    +2.2
矢澤 瑠佳(6) 小学生  3.72   X   X    3.72 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中部小  +0.3    +0.3
土屋 かなめ(6) 小学生  3.44  3.47  3.67    3.67 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC  +0.4  +0.8  +2.1    +2.1
南澤 英里子(6) 小学生  3.40   X  3.24    3.40 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｴﾘｺ 美南ｶﾞ丘小  -0.1  +1.7    -0.1
山浦 愛加(5) 小学生  3.23  2.77  3.33    3.33 
ﾔﾏｳﾗ ﾏﾅｶ 浅科AC  -1.6  +0.4  +0.7    +0.7
木内 麻衣子(6) 小学生  3.25   X   X    3.25 
ｷｳﾁ ﾏｲｺ 望月AC  -0.6    -0.6
清水 思(5) 小学生  3.24  2.69  3.05    3.24 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ  -0.2  -0.6  +1.6    -0.2
井出 彩月(5) 小学生  3.11  3.14  3.16    3.16 
ｲﾃﾞ  ｻﾂｷ T&F佐久平  -1.3  +0.1  +2.3    +2.3
荒井 杏奈(5) 小学生  2.61  2.81  3.06    3.06 
ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平  -2.3   0.0  +1.5    +1.5
坂本 優(4) 小学生  2.95  3.05  2.63    3.05 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳ 中野ｽﾏｲﾙ  -1.8  +0.3  +1.3    +0.3
佐藤 亜美佳(5) 小学生  2.74  2.97  2.97    2.97 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科AC  -0.2  +1.2  +1.9    +1.2
佐藤 乃愛(5) 小学生   X  2.86  2.96    2.96 
ｻﾄｳ ﾉｱ 浅科AC  -0.6  +1.9    +1.9
横須賀 玲奈(4) 小学生   X  2.90  2.94    2.94 
ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 美南ｶﾞ丘小  +0.4  +0.4    +0.4
米山 野乃佳(4) 小学生  2.76  2.93   X    2.93 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科AC  -0.9   0.0     0.0
梅田 佳奈(5) 小学生  2.59  2.64  2.85    2.85 
ｳﾒﾀﾞ  ｶﾅ T&F佐久平  +0.4  +0.3  +1.1    +1.1
永井 優(5) 小学生  2.85  2.30   X    2.85 
ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平  -1.0  +0.1    -1.0
大塚 七星(4) 小学生   X  2.44  2.81    2.81 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 美南ｶﾞ丘小  -1.9  +2.0    +2.0
高柳 冴香(6) 小学生  2.74  2.60  2.31    2.74 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平  -1.1  -0.1  +1.0    -1.1
小林 明日架(4) 小学生  2.33  2.48  2.45    2.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御市陸上教室  -1.1  -1.2  +2.2    -1.2
塚田 菜々(3) 小学生  2.09  2.48  2.33    2.48 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 美南ｶﾞ丘小  +0.6  +0.1  +1.4    +0.1
三浦 菜緒(3) 小学生 欠場
ﾐｳﾗ  ﾅｵ 上田JSC

小学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 1818   437  437

-5--5-

22 2020   436  436

33 2323   450  450

44 2222   419  419

55 2121   451  451

66 1616   448  448

77 1414   464  464

88 1919   452  452

99 1515   438  438

1010 88   403  403

1111 1212   406  406

1212 1717   439  439

1313 77   462  462

1414 99   463  463

1515 44   444  444

1616 1111   467  467

1717 55   412  412

1818 1010   404  404

1919 11   446  446

2020 33   409  409

2121 22   441  441

2222 66   447  447

1313   435  435
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